



Gefion

GROUP

Kanalgaden 3 ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 39 16 47 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kanalgaden 3 ApS
Østergade 1, 1
c/o Gefion Group A/S
1100 København K

CVR-nr.: 39 16 47 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Færch

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.616.843 kr. mod -130.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.254.205 kr. mod -107.547 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.616.843	-130.810
Øvrige finansielle omkostninger	-7.243	-6.609
Resultat før skat	-13.624.086	-137.419
Skat af årets resultat	-630.119	29.872
Årets resultat	-14.254.205	-107.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.254.205	-107.547
Disponeret i alt	-14.254.205	-107.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	261.870.542	126.320.553
Varebeholdninger i alt	<u>261.870.542</u>	<u>126.320.553</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.156.031
Tilgodehavende selskabsskat	4.124.340	4.700.670
Andre tilgodehavender	192.504	209.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.316.844</u>	<u>6.065.701</u>
Likvide beholdninger	<u>11.158.150</u>	<u>68.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.345.536</u>	<u>132.454.435</u>
Aktiver i alt	<u>277.345.536</u>	<u>132.454.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-13.149.049	1.105.156
Egenkapital i alt	-13.099.049	1.155.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.645.645	6.891.186
Andre hensatte forpligtelser	14.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.645.645	6.891.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	171.644.115	54.111.227
Deposita	1.549.112	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.193.227	54.111.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.740	186.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.312.973	70.064.084
Anden gæld	0	45.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.605.713	70.296.866
Gældsforpligtelser i alt	264.798.940	124.408.093
Passiver i alt	277.345.536	132.454.435

- 1 Kapitaltab
- 2 Eventualposter
- 3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.105.156	1.155.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.254.205	-14.254.205
	50.000	-13.149.049	-13.099.049

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1, 1. 1100 København K.
